МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии

От  27.11.2014 года                                                                                     №  64

п . Фоминский

Коношского района Архангельской области

 Об утверждении  генерального плана муниципального образования « Вохтомское»

 В соответствии с Уставом муниципального образования « Вохтомское», на основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, муниципальный Совет  РЕШИЛ:

              1.   Утвердить  генерального плана муниципального образования « Вохтомское» в следующем составе:

              1.1. Положение о территориальном планировании ( текстовая часть).

              1.2. Графические материалы:

                  - карта планируемого размещения объектов местного значения;

                  - карты границ населённых пунктов;

                  - карта функциональных зон.

              2. Установить, что настоящее  решение и Положение о территориальном планировании, указанное в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего решения, подлежат официальному опубликованию в  вестнике « Деревенька моя».
              3.   Установить, что графические материалы, указанные в подпункте 1.2. пункта 1 настоящего решения, подлежат размещению на официальном сайте в сети « Интернет» администрации муниципального образования « Коношский муниципальный район» по адресу: www.konosha.ru.
              4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального  Совета                                                             Г.А.Шмакова

Глава администрации МО « Вохтомское»                                                         Е.В.Нефедова